
Uchwała nr 5/2024 

Senatu 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii senatu w zakresie zakupu wyposażenia dydaktycznego, 

pomocy dydaktycznych i podręczników na potrzeby utworzenia studiów na kierunku 

Psychologia, jednolite studia magisterskie o profilu praktycznym, forma: stacjonarna,  

od roku akademickiego 2024/2025 w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie § 41 ust. 22 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II (Uchwała 

Senatu nr 55/2023 z dnia 21 września 2023 roku) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II pozytywnie opiniuje zakup wyposażenia 

dydaktycznego, pomocy dydaktycznych i podręczników na potrzeby utworzenia studiów na 

kierunku Psychologia, jednolite studia magisterskie o profilu praktycznym, forma: stacjonarna,  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

                                      prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

                                     Przewodniczący Senatu 

                                   Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 5/2024 

Senatu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 

Zestawienie zakupów niezbędnych do utworzenia studiów na kierunku Psychologia, 

jednolite studia magisterskie o profilu praktycznym, forma: stacjonarna, 

 w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Lp. Nazwa Kwota 

1. Testy psychologiczne do wyposażenia Pracowni Socjometrycznej  

 

80.000 zł 

2. Podręczniki  20.000 zł 

 

                                                                                                                                                 RAZEM: 100.000 zł 

 

 


		2024-01-31T09:56:39+0000
	Not specified




